
UCHWAŁA NR 991/LV/2014
RADY MIASTA CZĘSTOCHOWY

z dnia 25 września 2014 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr 532/XXIX/2012 Rady Miasta Częstochowy z dnia 7 grudnia 2012 r. 
w sprawie utworzenia stałych obwodów głosowania

Na podstawie art. 13 i art. 13a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 
112 z późn. zm.)

Rada Miasta Częstochowy uchwala:

§ 1. W załączniku do uchwały Nr 532/XXIX/2012 Rady Miasta Częstochowy z dnia 7 grudnia 2012 r. 
w sprawie utworzenia stałych obwodów głosowania dokonuje się następujących zmian:

1) w związku z utworzeniem nowych ulic do granic obwodu głosowania nr:

a) 41 dopisuje się ulice Musiela, Parczyńskiego i Walentynowicz,

b) 43 dopisuje się ulicę Wielkopolską,

c) 56 dopisuje się Aleję Marszałkowską,

d) 72 dopisuje się ulice Bojemskiego i Hantkego,

2) w związku ze zmianą przeznaczenia pomieszczeń, siedzibę obwodowej komisji wyborczej nr 32 przenosi się 
z lokalu Klubu Spółdzielczego Częstochowskiej Spółdzielni Mieszkaniowej „Nasza Praca”, Aleja Armii 
Krajowej 66 b do pomieszczeń w Żłobku Miejskim, Aleja Armii Krajowej 66 a.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Częstochowy.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego.

 

 Przewodniczący Rady Miasta 
Częstochowy

Zdzisław Wolski

Id: 0A05C95F-36CD-4228-95AD-E940FBF2FBBA. Podpisany Strona 1




